/ , Nr. Uni! 2885
NoFe £ 12.05.2019

REPUBLIKA E SHQIPERISE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN £ LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN [ INTEGRITET!T TE PERSONAVE Qf
ZGJIDHEN, EI\/]EROHEN OSE USHTROINE FUNKSIONE PUBLIKE”

DATE: OB /05 1 2ol 9

b TE DHENAT PERSONALE

A, Gjeneralitetet aktuale:

EMER GERALD

MBIEMER STEMA

ATESI SANMI

AMIES] DRITA

DATELINDIE 14 03, 1595
VENDLINDJE ;7;@,47\,-5?

VENDBANIM LARUSHK, KRUIE
NR.ID J5031 1046 Ut

B. Gjeneralitete t& méparshme:

{Nese keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t€ dhénat e gjeneralitetit tual, apo keni pérdorur njé gjeneralitet letér, gofte
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prey tyre, duke plotésuar té gjitha té dheénat gé jané ndryshuar dhe oqg here
su jang ndryshuar. Mos dekiarimi i ndonjé grenerahteti sipas késaj pike, gé mund 1é pengojé verifikimin sipas dispozitave -
te higjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penot)

&EA&M SrErA :g;

(emer, mbtemer nemshkmm
fagel




EMER

MBIEMER

ATES!

AMES|

DATELINDIE

VENDLINDJE

MARRJE DIJENt MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uneée, e nenshkruar i/a GEIQ’Q‘LJ) STE‘M# kam marré dijeni dhe jam e vetédijshme se:

¢}

e

Ky Formular pérbén dokumenl zyrltar gé i drejlohel njé organi shitetéror dhe i nénshirohel verilikimit dhe
publikimit.

Pasgyrimi 1 té dhénave t¢ rreme né kété Formular perbén vepér penale dhe dénchet me burgim sipas nenn
140 teKodit Penal.

Te dhénat e pasgyruars ne kete Formular | nénshtrohen verifikimit té plote, brenda dhe jashté Shaipérise, nga
arganet shieterare dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

Me plotesimin e kétij Formulari, kam dhene petqgimin pér verifikimin e ¢do té chéne personale, pérfshiré
giurmel daklifoskopike dhe ¢deo té dhénsg tjelér biometrike,

Pasqyrimi i t¢ dixénave 1€ pavérteta, te paplota, dhe té pasakta né kété Formular dhe refuzimi i depozitimit &

by

7 *,
pjurméve dakliloskepike, passjell skualifikimin e menjéhershém dhe né cdo kohé nga kandidiipif'/zgjgd.ﬁya
T, :"f

P

femérimi apo ushtrimi i métejshem i Funksionit publik x’{'-{“
e
Trajuimi i te dhenave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér mbrou Jme f;e
personale. - f"
s 5%. )

pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kéte Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGIEROHET QF NENSHKRIMI | KETH SEKSICNI TE BEHET PAS| ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GHTHE FORMULAR!!

_Gehato swema G

(emer, mhiemér, nénshkrim)

. GERALY STEMA G, -

{emer, mbiemér, nenshkrim) jSFi

Fage2



I3, TE DHENA MBI GIENDIEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
gjiygésor shgiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10

X

Nese po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Tédhénat e vendimitgjygesor

Nr. dhe data e N Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
. oo ) Masa e dénimit me
Gjykata Vendimit gjygésar té

o i burgim
formés sé preré

Neni Llgji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet gjygesor
shgiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjygésor té formes sé
preré ?

(vendos X pérbri pérgjigies)

-

-

PO 10 /<

Nése po, specifikoni té dhenat e méposhtme:

 GERAy STEMA G

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Fagel



. Tédhénat e vendimitgjygésor
s imi
Té dhénat e Vepra penale pér té cilén jeni dénuar srf \fn |m|D" .
vendimit gjygésor jo Giykata : pérfundimtar/Dénimi
pérfundimtar Neni Lo
3 A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autcritet | huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e njé
vepre penaie ?

(vendos X pérbri pérgjngjes)

PO J0

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

- o c e .- 2 . Coa
e A o o oF

_Genpad samA L

{emer, mbiemer, nénshkrimj

Fage4



Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet

5. A Bshté cakivar ndaj jush ndonjéheré mase shtrénguese € sigurisé personale, né fuqi ose
ic?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO o X

Nése po, specifikeni té dhenat e meposhtme:

PERGJIGSE

MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE Aktualisht né
fugi

E revokuar

Ndalimi 1 daljes jashte shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur ne policine gjyqésore

Ndalimi dhe detyrimi | géndrimit né nie vend te caktuar

Garancia pasurore

Arresti ne shtepi

Arrestine burg

Shtrimi i pérkohshem né nje spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni té dhenat e meposhtme:

GEeERALY STEMA (ng. '

{emer, mtnemér, nénshkrim)
FageS



(5

&
. SR . 7| 7 Vepra penale pér'té SR L .
RN  Awteti chieti " Cilén akuzoheshit < Vendimi S pariudh
Gjykat . ti, shtet ) 2 oeme BRIV i Perjudha, data,
ot Qrel e “perfundimtar - o} T
' B Neni Lloji ST
6. A &shté !8shuar ndonjeheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me

kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigies)

PO 10 ><"

Nése po, specifikoni té dhénat e meposhtme:

Autoriteti Ekzekutimi

Arsyej eti, Shtet: kb g .
urdhérues Syela vt * (nése éshité né fugi apo jo)

7. A 8shté marré ndonjéheré pér ju masa e debimit nga nje shtet i huaj ? (Me pérjashtim (&
rastit kur jeni débuar ekskluzivisht per shkeljen e rregullave te emigracionit qé kané té bejne
me rregullat e gendrimit apo hyrje-daljes né njé territor té nie shteti té huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nese po, specifikoni te dhénat e méposhtme:

_ GeraLh SEmA L

femer, milhamer, nénshknm}
Faged




2| Qyteti dhe Shteti ku periudha e débimi
(] Getiane Arsyeja e débimit eriudha e debimit T dhénat e aktit té debimit
keni Jetuar_ ngashteti i huaj
a. A kenijetuar ndonjéhere jashté territorit té Republikés se Shqipérisé pér mé shumé se 1

muaj’?

(vendos X pérbri pérgjigies)

o[X o[

- Nése po, specifikoni té dhenat e méeposhtme:

Qyteti dhe
Shteti ku keni jetuar

| MILANG, | NiZi e MWM@Z_
raLs | Pk | 408 | milmig

Arsyeja Periudha Adresa e vend gendrimit

Duke qend | vetedijshem per pasojat ligjore ne rast 16 dekiarimeve 1é pavérteta, ie paplota apo te pasakla,
!

I konfirmoj saktésing e te dhénave té pasgyruara ne kete formular.

[

GeRay SEvA G-
)

{emér, mbiemer, nénshkrim

Shémm: Né rast refenmi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té coktuara, hastiksngjitini njé kopje té tyre ket
farmulfar.

Nese presé te caktuara e Formularil jone te purnjaftueshme per dekiarimin € té dhénave, shto ag pjese so ju
nevojitern pér pasgynmin e té gjitha t€ dhenave

{emer, mbiemer, ne nshkion)

Fage/




